
Pilsētas krievu valodas radošās darbnīcas  

„Nauma diena” rezultāti 

14.12.2017. 
Nr Skola Vārds,uzvārds Uzdevumi   Kopā Vieta  

Skolotājs  №1 №2 №3 №4 №5 №6 

17 2  20 10 18 25 92 

1.  

Daugavpils 

13.vidusskola 

Marija Bolotnikova 

Arina Koniščuka 

Nikolajs Breļs 

Dmitrijs Fedotovs 

 

7 

 

0 

 

 

14 

 

 

2 

 

 

11 

 

 

22 

 

 

56 

 

 

III 

 

Andželika Habadajeva 

 

2.  

Daugavpils 

Centra vidusskola 

Romāns Streļčuks  

Viāna Bebriša  

Kirils Plotņikovs  

Viktorija Bogdanova  

 

7 

 

0 

 

 

6 

 

3 

 

 

11 

 

21 

 

 

48 

 

 

Atz. 

 

Valentīna Harjkova  

Jevgēnija Bendorjusa 

 

3.  

Daugavpils 

Krievu 

vidusskola-licejs 

Vladimirs  Bazans  

Anastasija Orlovska  

Ivans Bočarovs 

Dmitrijs Važeņins 

 

 

14 

 

 

2 

 

 

 

16 

 

 

5 

 

 

 

15 

 

 

 

23 

 

 

75 

 

 

 

I 

 

Alla Paškeviča 

Vera Geļfande 

4.  

Daugavpils 

11.pamatskola 

Arina Dmitrijeva 

Aleksandrs Vasiljevs 

Artjom Leonovs 

Deiko Marija 

 

4 

 

0 

 

 

9 

 

 

0 

 

 

9 

 

 

20 

 

42 

 

 Atz. 

 

Oļa Baranauskiene 

5.  

Daugavpils 

Saskaņas 

pamatskola 

Darja Dmitrijeva 

Darīna Kļimenkova 

Darina Semjonova 

Ieva Lozjuka 

 

13 

 

1 

 

12 

 

3 

 

14 

 

24 

 

66 

 

II 

 

 

Nataļja Ivanova 

6.  

Daugavpils 

3.vidusskola 

Artūrs Juručonoks 

Anastasija  Naumova 

Karīna Komrakova 

 Diāna Grizāne     

 

7 

 

2 

 

15 

 

5 

 

15 

 

25 

 

69 

 

II 

 

 

Jeļena Kovaļkova 

Gaļina Čekane 

7.  

Daugavpils 

17. vidusskola 

Martinova Daniēla, 

Martinova Jelena, 

 Redlihs Aldis,  

 

6 

 

1 

 

8 

 

1 

 

13 

 

24 

 

53 

 

Atz. 

 

Irīna Dombrovska 



Deniss Seļskis. 

8.  

Daugavpils 

9.vidusskola 

Anna Cecervova 

Viktors Kurbaka 

Anastasija Petkune 

Iļja Zaicevs 

 
14 

 

0 

 

13 

 

4 

 

16 

 

25 

 

72 

 

I 

 

Anželika Baranovska 

 

 

 

9. Daugavpils 

10.vidusskola 

Anželika Cirša  

Katerīna Dobrovoļska 

Irina Šinkarenko  

  

5 

  

1 

 

13 

 

3 

 

14 

 

24 

 

60 

 

III 

 

Ņina Podoba 

 

10.  

J.Raiņa 

Daugavpils 

6.vidusskola 

Oksana Dudarjonoka 

Anastasija Saveļjeva 

Iļja Terentjevs 

Darja Černova 

 

 

7 

  

0 

 

11 

 

0 

 

15 

 

24 

 

57 

 

III 

 

Larisa Kozlovska 

11.  

Daugavpils 

15.vidusskola 

Romans  Kondratjevs 

Alisa  Možeiko 

Viktorija Paškeviča 

Ņikita Trošičevs 

 

12 

 

1 

 

10 

 

4 

 

12 

 

23 

 

62 

 

II 

Ludmila Dobroserdova 

 

Daugavpils 16.vidusskolas krievu valodas skolotāju MK vadītāja Žanna Ugarenko. 


